[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Edital 19/2025  (sepultamentos de 2ª quinzena de Novembro de 2021).

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Edital 19/2025  (sepultamentos de 2ª quinzena de Novembro de 2021).

EDITAL nº 20/2025
Solicitamos, por meio do Edital nº 20/2025, o comparecimento ao setor de cemitério dos responsáveis pelos falecidos sepultados há mais de 4 anos em gavetas grandes, conforme numeração fornecida pelo município.

Ressaltamos que, a partir desta data, os familiares terão o prazo de 15 dias corridos para comparecer à Secretaria Municipal de Serviços Urbanos no setor de cemitério.

Caso não haja manifestação por meio de processo administrativo dentro desse prazo, o Município estará autorizado proceder à abertura das gavetas e à transferência dos restos mortais para o ossário municipal, até que haja a devida regularização, conforme legislação municipal vigente.

Atenciosamente.

Sant'Ana do Livramento, 10 de Dezembro de 2025.
___________________________________________

JULIO CESAR MACHADO MOTTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS
	PLANO
	BLOCO
	NUMERO
	NOME DO FALECIDO
	NOME DO RESPONSÁVEL
	OBSERVAÇÃO
	DATA

	3º
	C
	149
	LUCIANO FURTADO DOS SANTOS
	MONICA BEATRIZ FLORES DA ROSA
	C/LÁPIDE (B)
	25/11/2021

	5º
	E
	1436
	EMERSON ORIBE RETAMAR QUEREQUIZ
	EDSON RONALDO RETAMAR QUEREQUIZ
	C/LÁPIDE (B)
	29/11/2021

	5º
	I
	2400
	REGINA RODRIGUES CARVALHO
	NÃO CONSTA
	C/LÁPIDE (A)
	21/11/2021

	6º
	C
	354
	GELCIRA CONCEIÇÃO DORNELES
	NERI NEI CONCEICAO DORNELLES
	C/LÁPIDE (A)
	21/11/2021

	6º
	I
	973
	ANA PAULA PEREIRA RODRIGUES
	ZENI ALMEIDA DA ROSA
	C/LÁPIDE (B)
	28/11/2021

	1º
	C
	772
	GENY GONÇALVES
	NÃO CONSTA
	S/LÁPIDE (B)
	25/11/2021

	4º
	A
	2078
	JOÃO DAIR PUPER DA FONTOURA
	MARCIO LUCIANO DA FONTOURA SILVEIRA
	S/LÁPIDE (A)
	24/11/2021

	5º
	E
	1509
	ORDINEI GARCIA DE VASCONCELLOS
	DANUSA MACHADO DA SILVA
	S/LÁPIDE (B)
	24/11/2021

Sant'Ana do Livramento, 10 de Dezembro de 2025.
_______________________________________________________________

JULIO CESAR MACHADO MOTTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

2
3